עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 36/15-10/05

ישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, כ"ח אייר תשס"ה (06/06/2005)

משתתפים:

יהודה בן-חמו – ראש העיר
עו"ד יעקב אוחיון – ס/ראש העיר
ד"ר סיימון גולדמן – ס/ראש העיר
בנימין כברה – ס/ראש העיר
משה אבן חן – חבר המועצה
אריה אברהם – חבר המועצה
עו"ד יפתח אלגוב – חבר המועצה
גיא בן גל – חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע – חבר המועצה
אבינועם גרנות – חבר המועצה
אברהם מולה – חבר המועצה
ד"ר טל קוגמן – חבר המועצה
ד"ר בוקי צ'יש – חבר המועצה

חסרים:

יואל ברוך – חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאלי – חבר המועצה
ד"ר אהרון זיידנברג – חבר המועצה
יצחק יואל – חבר המועצה
רינה פז – חברת המועצה
שמעון פרץ – חבר המועצה

נוכחים:

אייל יוניאן – מנכ"ל העירייה
דני בוסטין – גזבר העירייה
אליעזר פוירשטיין – מבקר העירייה
עו"ד בתיה בראף – יועצת משפטית

עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 36/15-10/05

ישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, כ"ח אייר תשס"ה (06/06/2005)

על סדר היום

1. שאילתות.
2. הצעות לסדר .
3. אישור פרוטוקול ועדת כספים מיום 29/05/05

יהודה בן חמו: ערב טוב וברוכים הבאים, אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שמן המניין. אני רוצה לומר קודם כל למפגינים, המועצה הזאת ידעה הפגנות רבות, אני יכול להגיד לכם כחבר מועצה בשתי קדנציות, אף פעם לא ראיתי מפגינים שמתקבלים בעוגות.

בעד: יפתח אלגוב, אריה אברהם, יעקב אוחיון, אמיר גבע, גיא בן גל, אבינועם גרנות, טל קוגמן, משה אבן חן, אברהם מולה, סיימון גולדמן, בוקי ציי"ש, בני כברה ויהודה בן חמו.

החלטה מס' 217: מחליטים פה אחד לאשר את פרוטוקול ועדת הכספים מיום 29/05/05 המצורף לפרוטוקול.

אייל יוניאן
מנכ"ל העירייה

יהודה בן חמו
ראש העיר

נספח א :

כ"ד אייר תשס"ה
2 יוני, 2005
אסמכתא: 2005-0001-2523

פרוטוקול מס' 26/15-10/05

מישיבת ועדת כספים מיום ראשון, כ' אייר תשס"ה (29/05/05)

ראש העיר יהודה בן חמו משתתפים חברי ועדה :
חבר הוועדה גיא בן גל
חבר הוועדה ד"ר אמיר גבע
חבר הוועדה יצחק יואל
חברת הוועדה רינה פז
חבר הוועדה ד"ר בוקי צייש
ס/ראש העיר עו"ד יעקב